
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00179076-UNC-VDE#FP

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Facultad de Psicología en orden 2 solicita el aval académico de esta Casa para
el IV Congreso Internacional de Psicología y VII Congreso Nacional de Psicología
“Ciencia y Profesión” en su innovadora Edición Virtual Año 2020, a realizarse del 10 al
14 de Noviembre del corriente año, evento organizado por la Secretaría de Ciencia y
Técnica de la Facultad de la citada Facultad;

Por ello, y teniendo en cuenta las atribuciones conferidas por la Resolución nro. 344/99
del H. Consejo Superior,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado y, en consecuencia, otorgar el aval
académico de esta Casa para el IV Congreso Internacional de Psicología y VII
Congreso Nacional de Psicología “Ciencia y Profesión” en su innovadora Edición Virtual
Año 2020, a realizarse del 10 al 14 de Noviembre del corriente año.

ARTÍCULO 2.- Comuníquese y dése cuenta al H. Consejo Superior.

SL

 




	fecha: Lunes 5 de Octubre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2020-1030-E-UNC-REC
		2020-10-02T13:44:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-05T13:46:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-05T13:46:40-0300
	GDE UNC




